8
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11.07.2017                                        с.Чаинск                                                 № 20
     Чаинского района

 О внесении изменений в Программу комплексного
 развития систем коммунальной  инфраструктуры
Чаинского сельского поселения на 2012-2020 годы

В целях приведения Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Чаинского сельского поселения на 2012-2020 годы в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Чаинского района на Программу
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Чаинского сельского поселения на 2012-2020 годы, утвержденную решением Совета Чаинского сельского поселения от 18.05.2012 № 11следующие изменения:

1.1. по тексту решения Совета Чаинского сельского поселения и по тексту Программы слова «2012-2020 годы» заменить словами «2012-2021 годы»;

1.2. часть 3 Программы дополнить пунктом 3.1.1. следующего содержания:

«3.1.1. Целевые показатели программы:

- аварийность системы теплоснабжения – 0 ед./км;

- уровень потерь тепловой энергии при транспортировке потребителям не более 5%;

- удельный вес сетей, нуждающихся в замене не более 0%.»;

1.3. часть 4 Программы дополнить пунктом 4.1.1. следующего содержания:

«4.1.1. Целевые показатели Программы:

- соответствие качества питьевой воды установленным требованиям на 100 %.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую контрольно-правовую комиссию Совета Чаинского сельского поселения.

Глава Чаинского сельского поселения                                    В.Н. Аникин